
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Szpital Specjalistyczny 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Jeleniej Górze 

ul. Cieplicka 69-71 · 58-560 Jelenia Góra 
tel. 75 64 35 700 · faks 75 64 35 741 

www.szpitalmsw.net, sekretariat@szpitalmsw.net 

10/2024 
Jelenia Góra, 2024-09-17 
 
Strona internetowa 
Zamawiającego 
www.szpitalmsw.net 
 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 10/2024. Nazwa 
zadania: Przebudowa wraz z rozbudową i nadbudową pawilonu "B" Oddziału Leczenia Nerwic 
SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Jeleniej Górze.  
 
 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji 
warunków zamówienia informujemy: 
 
Pytanie: Prosimy o potwierdzenie jakie rozliczenie przewiduje Zamawiający - kosztorysowe czy 
ryczałtowe?  
Odpowiedź: Rozliczenie ryczałtowe. 
 
Pytanie: Jak rozumieć zapis umowy &2 pkt 1. 
"Powyższe kwoty zawierają wszelkie koszty związane z realizacją zadania wynikające z 
kosztorysu ofertowego, jak również nie ujęte w kosztorysie ofertowym, a niezbędne do 
wykonania zadania" Czy Zamawiający dodatkowo zapłaci za elementy których brak w 
przedmiarach a które wynikają z projektu?  
Odpowiedź: Kosztorys ofertowy należy sporządzić na podstawie przedmiarów robót. 
Pomocniczo słuzyć ma do tego dokumentacja projektowa. 
 
Pytanie: Prosimy o podanie do jakiej klasyfikacji PKOB należy przebudowywany budynek? 
Odpowiedź: PKOB: 1264. 
 
Pytanie: Prosimy o potwierdzenie czy rolety ppoz wchodza w zakres oferty? Na rysunkach 
parteru i piwnicy są one wrysowane ale poza obszarem 
opracowania.  
Odpowiedź: Tak.  
 
Pytanie: Prosimy o udostępnienie zestawienia ilości belek stalowych do wzmacniania stropów. 
Odpowiedź: Elementy stalowe są opisane na rzutach kondygnacji z indeksem (PROJ), co 
oznacza element projektowany. Opis belek stropowych nad parterem:"BELKI I 200 ZAMIENIĆ 
NA 2 I 200". Uzupełnienie opisów elementów oraz ich ilości należy wykonać w kosztorysie i jest 
to zadanie kosztorysanta.  
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 



 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
w związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu 

terminu składania ofert. Nowy termin to: 2024-09-20 do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi tego 
samego dnia o godz.11:30. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert 
pozostają bez zmian. 
Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o 
wyjaśnienie treści SWZ. 
 

 
 
 
____________________________________ 
Kierownik Zamawiającego 
 
 
 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
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